

KVALIFIKACIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO PLĖTROS CENTRAS
DIREKTORIUS TADAS TAMOŠIŪNAS

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS

Užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1. Suformuoti sektorinių profesinių komitetų sudėtis, remiantis naujomis teisės aktų nuostatomis, ir užtikrinti jų veiklą.	Įgyvendinti Profesinio mokymo įstatymo, Švietimo įstatymo nuostatas bei Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro nuostatus.	Suformuotos visų sektorinių profesinių komitetų sudėtys. Sektoriai komitetai įgyvendina visas teisės aktuose numatytas funkcijas.
2. Pertvarkyti profesinio rengimo sistemos mokymo programų pasiūlą, atliekant jų perkodavimą, atskiriant pirminio ir tęstinio mokymo programas, pereinant prie modulinio mokymo programų ir plėtojant pameistrystę.	Įgyvendinti Profesinio mokymo įstatymo nuostatas ir Profesinio mokymo programų rengimo ir įregistravimo tvarkos aprašą.	Pagal pakeistas Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų kodavimo taisykles, perkoduotos modulinės profesinio mokymo programos (atskirtos programos tęstiniam profesiniam mokymui). Parengta ir įregistruota ne mažiau kaip 30 naujų modulinio profesinio mokymo programų. Išregistruotos neaktualios profesinio mokymo programos.
3. Teikti pagalbą ŠMM derinant Centro funkcijas su kitų po vidurinio ugdymo kokybę prižiūrinčių organizacijų funkcijomis.	Įgyvendinti Profesinio mokymo įstatymo nuostatas, ŠMM planus bei Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro nuostatus.	Tarpusavyje suderinti ir patvirtinti KPMPC, SKVC, NMVA veiklos nuostatai.
4. Bendradarbiaujant su SKVC, įdiegti darnią kvalifikacijų standartų ir studijų kryptių aprašų sistemą.	Įgyvendinti Profesinio mokymo įstatymo nuostatas bei Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro nuostatus.	Pagal nustatytą grafiką sėkmingai rengiami profesinių standartų ir studijų kryptių aprašų projektai.
5. Rengti ir teikti pasiūlymus ŠMM dėl naujos redakcijos Profesinio mokymo įstatymą įgyvendinančių teisės aktų.	Įgyvendinti Profesinio mokymo įstatymo nuostatas bei Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro nuostatus.	ŠMM pateikti ir aprobuoti pasiūlymai teisės aktų projektams pagal atskirai aptartą sąrašą.